

pachet produse papetarie

I.D.: 92078040

Data publicarii 17.01.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.356,97 RON - 2.356,97 RON

Descriere: Dosar carton sina/fara sina 210/50buc Dosar PVC buc 295 0,75 221,25 Dosar carton incopciat 1/1 buc 10 1,15 11,50 Folie protectie A4 100buc/set set 16 9,78 156,48 Pix Pensan My Tech rosu buc 8 0,97 7,76 Pix Pensan My Tech albastru buc 97 0,97 94,09 Ace gamalie cut 2 1,04 2,08 Marker permanent CD MK301 buc 16 2,99 47,84 Marker permanent negru SCH 130 buc 9 3,78 34,02 Marker permanent color 4 buc/set set 6 15,53 93,18 Capse Eagle 24/6 cut 18 1,61 28,98 Biblioraft PP albastru 8 cm buc 44 8,20 360,80 Cutie arhivare 15 cm buc 8 4,83 38,64 Agrafe birou 50mm cut 6 4,00 24,00 Agrafe birou 33mm cut 7 2,07 14,49 Agrafe birou 28mm cut 3 1,73 5,19 Cub hartie 9*9 alb buc 6 5,30 31,80 Suport - cub hartie 9*9 alb buc 3 10,10 30,30 Banda corectoare Daco buc 14 4,67 65,38 Creion corector buc 5 4,03 20,15 Plic C6 siliconic buc 3000 0,14 420,00 Plic C4 siliconic buc 25 0,43 10,75 Plic C5 siliconic buc 25 0,37 9,25 Creion HB cu radiera buc 27 0,58 15,66 Banda adeziva 18*33 buc 2 1,51 3,02 Banda adeziva 12*10 buc 2 0,58 1,16 Textmarker diverse culori buc 18 3,22 57,96 Radiera Pk Br40 buc 5 1,09 5,45 Radiera OV24 buc 1 1,09 1,09 Rigla lemn 30 cm buc 1 1,17 1,17 Pix K15 SCH albastru buc 12 2,07 24,84 Banda adeziva 48*60 buc 1 4,35 4,35 Capsator 24/6 Eagle buc 3 16,18 48,54 Decapsator buc 2 2,88 5,76 Tus negru Kores buc 1 5,64 5,64 Clipboard A5 dublu buc 10 10,30 103,00 Registru A4 200 file buc 2 29,33 58,66 Ascutitoare simpla metalica buc 3 2,29 6,87 Alonje plastic A5 25buc/set set 6 7,48 44,88 Ind